
  

GEMEENTEBARENDRECHT 

Binnenhof 1, 2991 AA Barendrecht 

Postbus 501, 2990 EA Barendrecht 

14 0180 (Agemeen numemer) 

gemeente@barendrechtnl 

vawbarendrechtnl 

Bank: 30.54.00.215 Rabobank 

(ban: NLO4RABOO305400215, 

swif/BIC: RABONL2U) 

KUK nummer: 24494374 

Diggels Barendrecht B.V. 

EN | (geanonimiseerd)

Dorpsstraat 141 

2992 BD BARENDRECHT 

    

Uw brief van: 15 februari 2018 Ons kenmerk: 5543 

Uw konmerk: Contactpersoon: 

KVK nummer: 24302448 Afdeling: Vergunningverlening 

Bijlage(n): Telefoonnummer. _14 0180 

Onderwerp: Exploitatie-/terrasvergunning Oatum: 3 april 2018 

(geanonimiseerd)

G (geanonimiseerd)

Op 15 februari 2018 heb ik uw aanvraag voor een exploitatie-/terrasvergunning bestemd voor Diggels Ba- 

rendrecht B.V. gevestigd Dorpsstraat 141 te Barendrecht ontvangen. Deze aanvraag is geregistreerd onder 

nummer 5543. 

Bij deze ontvangt u de toegewezen vergunning, het bijbehorende aanhangsel en de raamkaart. 

Niet mee eens? 

Ik heb aan uw verzoek voldaan. Toch kan het zijn dat u het niet eens bent met dit besluit. Dan kunt u be- 

zwaar maken. Ik adviseer u om eerst telefonisch contact op te nemen met één van de medewerkers van 

cluster APV & Bijzondere Wetten. Deze medewerker neemt dan samen met u deze brief door. Komen we er 

niet uit, dan kunt u een bezwaarschrift sturen aan de burgemeester. Zorgt u er dan voor dat u het bezwaar- 

schrift indient binnen 6 weken na de dag waarop deze brief is verzonden. Daarmee voorkomt u dat wij uw 

bezwaarschrift niet meer kunnen behandelen. 

Hoogachtend, 

de burgemeester, 

namens deze, 

afdelingshoofd Vergunningverlening, 

5543 pagina 1 van 1 

(geanonimiseerd)



Exploitatie-/terrasvergunning 

  

Registratienummer: 5543 Datum: 3 april 2018 
  

BĲ DEZE VERGUNNING BEHOORT EEN AANHANGSEL WAAROP DE BEHEERDERS STAAN VERMELD 

  

De burgemeester van Barendrecht; 

Gelezen de aanvraag e ontvangen op 15 februari 2018, kenmerk 5543, waarbij 

wordt gevraagd om een vergunning voor de exploitatie van een openbare inrichting Diggels Barendrecht 

(geanonimiseerd)

B.V. op het perceel Dorpsstraat 141 in Barendrecht. 

Overwegende dat het zonder vergunning verboden is een openbare inrichting te exploiteren op grond van 

artikel 2:28 van de Aigemene plaatselijke verordening Barendrecht 2016; 

overwegende dat rekening is gehouden met de openbare orde en de bescherming van het woon- en leefkli- 

maat in de omgeving van uw bedrij; 

overwegende dat het perceef in het bestemmingsplan "Woongebied Oost” ligt en is bestemd voor Centrum- 

primair met de functieaanduiding horeca. Daarnaast is er een specífieke bouwaanduiding van monument en 

Beschermd Dorpsgezicht; dat het exploiteren van een café met restaurant in overeenstemming is met de 

regels van het bestemmingsplan; 

besluit: 

Vergunning te verlenen voor het exploiteren van het horecabedrijf voor een periode van 5 jaren 

3 april 2018 tot 3 april 2023 

aan: 

rechtspersoon 

1. naam: Diggels Barendrecht B.V. 

vestigingsplaats: Barendrecht 

5543 pagina 1 van 4 

  



  

In de inrichting, Diggels Barendrecht B.V. 

gevestigd op het perceel: 

straatnaam: Dorpsstraat 141 

postcode en plaatsnaam: 2992 BD Barendrecht 

telefoonnummer: 0180-612130 

  

De toegestane openingstijden van uw horecabedrijf/openbare inrichting zijn: 

Maandag _ : 10:00 tot 01:00 uur 

Dinsdag : 10:00 tot 01:00 uur 

  

  

  

  

Woensdag 10:00 tot 01:00 uur 

Donderdag : 10:00 tot 01:00 uur 

Vrijdag 00 tot 02:00 uur 

Zaterdag : 10:00 tot 02:00 uur 

Zondag : 10:00 tot 01:00 uur 

  

De toegestane openingstijden van uw terras zijn van 07:00 uur tot 23:00 uur. 

  

De vergunning geldt voor de volgende Iokaliteiten en terrassen: 

  

Situering in de inrichting en eventuele benaming: oppervakte in m2: 

Restaurant begane grond 150 

LokaliteitB _ Eerste verdieping 70 

Terras |. Terras zuid-oosten, zijde Doormanplein 5 

Terras I. Terras zuid-oosten, zijde Dorpsstraat 18 

  

Aan de vergunning zijn de volgende voorschriften verbonden. U bent verplicht zich te houden aan deze 

voorschriften. 

VOORSCHRIFTEN 

Openbare orde 

1. Vergunninghouder dient hinder buiten de inrichting, veroorzaakt door komende en/of gaande bezoekers 

te voorkomen of te beperken. 

5543 pagina 2 van 4 



Veiligheidsplan 

2. Vergunninghouder moet het bij de aanvraag behorende veiligheidsplan naleven. 

Afval 

3. De vergunninghouder dient er dagelijks voor zorg te dragen dat in de directe omgeving van de inrichting 

het afval wordt verwijderd waarvan aannemelijk is dt het is achtergelaten door bezoekers van de in- 

richting. 

Terras 

4. Een vrije doorgang voor hulpverleningsvoertuigen, zoals politie, brandweer en ambulance dient te allen 

tijde gewaarborgd te zijn. Voor hulpverlenende diensten dient de ongehinderde doorgang minimaal 3.5rm 

breed en 4.2 m hoog te zijn. 

5. De eventueel aanwezige aansluitpunten droge blusleidingen, brandkranen, brandputten, en andere on- 

dergrondse infrastructuur, riolering, energiedrager, waterleiding e.d. moeten ten alle tijden bereikbaar 

blijven. En tevens dienen oversteekplaatsen, toegangen tot huizen en gebouwen alsmede nooduitgan- 

gen, gehandicapten en calamiteitenroutes te worden vrijgehouden. 

6. Ten behoeve van een goede doorgang van het voetgangersverkeer dient een ongehinderde passage te 

zijn van minimaal 1.50 meter. Indien er een stoeprand is, wordt deze afstand gemeten vanaf die stoep- 

rand. 

7. Als voor het uitvoeren van openbare werken, voor het houden van een evenement of om enigerlei ande- 

re reden verwijdering van het terras noodzakelijk is, is vergunninghouder verplicht dit terras te verwijde- 

ren binnen de door mij gestelde termijn. Vergunninghouder kan in deze gevallen geen aanspraak maken 

op enigerlei schadevergoeding. 

8. Het s verboden om enige wijziging of aanpassing in de bestrating aan te brengen, vlonders te gebruiken 

of terraselementen te bevestigen aan bomen, beplanting of straatmeubilair. 

9. De vergunninghouder dient zorg te dragen voor het schoonhouden van het terras en de directe omge- 

ving. Dit betekent dat afval dat door of tijdens het gebruik van het terras in de directe omgeving van het 

terras terecht komt onmiddellijk dient te worden verwijderd. 

Schade en aansprakelijkheid 

10. De gemeente i niet aansprakelijk voor schade ten gevolge van gebruikmaking van deze vergunning. 

11. De vergunninghouder is verplicht de schade, die hij door het gebruikmaken van de vergunning aan ei- 

gendommen van de gemeente of van derden toebrengt te vergoeden en voorts redelijkerwijs mogelijke 

maatregelen te nemen, teneinde te voorkomen dat de gemeente of derden ten gevolge van het gebruik 

van de vergunníng schade lijden. 

5543 pagina 3 van 4 



Hoogachtend, 

de burgemeester, 

namens deze, 

    (geanonimiseerd)
  

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 
  

5643 pagina 4 van 4 



Exploitatie-/terrasvergunning ex 2:28 van de APV Aanhangsel 

Aanhangsel behorende bij de exploitatievergunning, kenmerk 5543, gedateerd 3 april 2018. 

  

Gemeente Barendrecht Datum: 3 april 2018 

5543 

  

  

Beheerders: 

Beheerder |. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder Il 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder I 

'naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder IV. 

'naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder V. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

Beheerder VI. 

naam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorteplaats: 

pagina 1 van 2   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Beheerder VII. 

aam en voornamen: 

geboortedatum: 

geboorleplaats: 

  

Hoogachtend, 

de burgemeester, 

namens deze, 

afdelingshoofd Vergunningverlening, 

    (geanonimiseerd)
  

rA DIT AÀNHANGSEL OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTINÁ AANWEZIG ZIJN 

  

5643 pagina 2 van 2 

(geanonimiseerd)




